10 
Höfken, Stadtschultheiß (wie Anm. 3), S. 62f. 

11 
Ebd., S .  62. 

12 
Darpe, Bochum (wie Anm. 3), Urkundenbuch Nr. 1 und 2, S. 5*-

7* - Etwas willkürlich ist nur die "Normalisierung" "Sesarius dictus 
op me Campe" statt "Sesarius dictus obmecampe" in Urkunde 1 ,  S. 
5*. 

13 Staatsarchiv Münster, Kleve-Märkische Regierung, Landessachen 
594, f.7r-8r (Abschrift von 1 6 14) und ebd. 877, f.6r-7v (Abschrift von 
1650). 
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quatuor libras cere, et iiil' pullos. Item domus Alberti 
camificis, et de uno macello. quartam dimidiam libram 
cere. et tot pullos, Item domus Godefridi dicti Reyme, 
Tres libras cere. et tres pullos. Item domus comitis iuxta 
ripam. Tres libras cere et tres pullos, Item domus Goseal­
ci iuxta ripam et de uno macello, Tres libras cere. et tres 
pullos. Item domus Gerhardi preconis, alteram dimidiam 
libram cere et tot pullos. Item Bertha relicta de gradu, 
quatuor libras cere, et iiW' pullos. Item Alexander Insti­
tor, alteram dimidiam libram cere, et tot pullos. Item 
Gerlacus suus vicinus in foro alteram dimidiam libram 
cere et alterum dirnidium pullum. Item super cellario in 
foro et de sex macellis. quatuor libras cere. et quatuor 
pullos. Item domus Schepelerschen, Terciam dimidiam 
libram cere. et tot pullos. Item Bildegundis filia pugilis de 
duobus macellis et de una casa, terciam dimidiam libram 
cere, et tot pullos. Item Ludolfus sartor de una casa, alte­
ram dimidiam libram cere, et alterum dimidium pullum, 
Item Renerus de una casa, alteram dimidiam libram cere 
et tot pullos. Item Johannes iuxta ripam de duobus macel­
lis, unam libram cere, et tot pullos, Item Gertrudis filia 
Brunonis de uno macello, unam dimidiam libram cere, et 
dimidium pullum. Item Sesarius dictus ohmecampe de 
uno macello, dimidiam libram cere, et dimidium pul! um, 
Item adiectum est, quod si aliquem eorum decedere, vel 
ius suum vendere aliqua necessitate compulsus continge­
rit, ille qui sibi succedit, Dabit Sculteto nostro predicto. 
xij. denarios, pro iure suo, et idem scultetus porriget bona 
predicta, ad manus unius nomine nostro, sine aliqua 
contradictione, pro denariis supradictis, Item si sepedic­
tus scultetus super premissis articulis, aliquid eis infrin­
gere vel negare conaretur, quilibet eorum cum duobus 
suis collegis qui vulgariter geltchenothe nuncupantur, Ius 
suum vel porrectionem sibi legitime factam, poterit pro­
bare super hoc prestito iuramento. Ut autem hoc factum, 
ratum et inconvulsum permaneat, presentem Litteram 
fecimus sigilli nostri munimine. et sigillis Discretorum 
virorum, Gerhardi p 1 ebani in Buchem, et Gyselberti dicti 
Speke, tune temporis iudicis nostri ibidem firmiter robo­
rari; Datum. Anno Domini M°CCO nonagesimo, Octavo, 
In Nativitate beate Marie virginis.